[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
[bookmark: bookmark1]сельского поселения «Деревня Заболотье»
ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark2]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 октября 2023 г                                                                                      № 40
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Деревня Заболотье» от 27.07.2023г № 26 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории сельского поселения «Деревня Заболотье»».

  Рассмотрев экспертное заключение Правового управления администрации Губернатора Калужской области от 04.09.2023 г № 2643-М-14/2023,  администрация сельского поселения «Деревня Заболотье»
[bookmark: bookmark5]	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Заболотье» от 27.07.2023 г № 26 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории сельского поселения «Деревня Заболотье»

          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
СП  «Деревня Заболотье»                                  В.П.Соколов